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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
TTI CARBONE

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:22  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 49.951 8 71,13

2 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 50.359 +0.408 10 +0.408 70,55

3 4 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASAC LORAIN 51.215 +1.264 10 +0.856 69,37

4 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 51.243 +1.292 10 +0.028 69,34

5 6 WEINTZ Christian 109508 ASK BOUZONVILLE 51.500 +1.549 10 +0.257 68,99

6 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 52.251 +2.300 9 +0.751 68,00

7 62 BELLEAU  BENJAMIN 334870 ASK CIRCUIT P. RICARD 52.650 +2.699 0 +0.399 67,48

8 16 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK CIRCUIT P. RICARD 53.581 +3.630 8 +0.931 66,31

9 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 54.606 +4.655 9 +1.025 65,06

10 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 56.564 +6.613 5 +1.958 62,81

11 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN 57.396 +7.445 8 +0.832 61,90

12 9 SICILIA  MANU 102375 GRANDE MOTTE 1:03.409 +13.458 3 +6.013 56,03

13 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 1:05.405 +15.454 8 +1.996 54,32

14 23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP 1:13.717 +23.766 2 +8.312 48,20

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
TTI CARBONE

MANCHE QUALIFICATIVE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:23  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 9 7:30.127 71,04 49.475 71,81

2 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 9 7:34.063 +3.936 70,42 49.987 71,08

3 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 9 7:43.784 +13.657 68,95 51.130 69,49

4 4 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASAC LORAIN 9 7:44.328 +14.201 68,87 51.094 69,54

5 16 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK CIRCUIT P. RICARD 9 7:45.050 +14.923 68,76 50.704 70,07

6 9 SICILIA  MANU 102375 GRANDE MOTTE 9 7:50.890 +20.763 67,91 51.394 69,13

7 6 WEINTZ Christian 109508 ASK BOUZONVILLE 9 7:53.840 +23.713 67,48 51.874 68,49

8 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 9 7:55.084 +24.957 67,31 51.763 68,64

9 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 9 8:00.836 +30.709 66,50 50.980 69,69

10 62 BELLEAU  BENJAMIN 334870 ASK CIRCUIT P. RICARD 9 8:07.503 +37.376 65,59 53.268 66,70

11 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 9 8:18.982 +48.855 64,08 53.162 66,83

12 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN 8 8:12.424 +1 Tour 57,72 55.423 64,11

13 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 7 8:23.491 +2 Tours 49,39 55.626 63,87

Pas un tour

23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
TTI CARBONE

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:24  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 12 9:46.878 72,65 45.780 77,61

2 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 9:48.118 +1.240 72,49 45.550 78,00

3 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 9:52.182 +5.304 72,00 45.747 77,67

4 4 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASAC LORAIN 12 9:54.980 +8.102 71,66 45.894 77,42

5 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 10:05.720 +18.842 70,39 46.767 75,97

6 16 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 10:10.963 +24.085 69,78 47.238 75,21

7 9 SICILIA  MANU 102375 GRANDE MOTTE 12 10:11.356 +24.478 69,74 47.316 75,09

8 6 WEINTZ Christian 109508 ASK BOUZONVILLE 12 10:12.656 +25.778 69,59 47.469 74,85

9 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 12 10:30.845 +43.967 67,58 48.162 73,77

10 62 BELLEAU  BENJAMIN 334870 ASK CIRCUIT P. RICARD 11 9:58.608 +1 Tour 65,29 49.030 72,46

11 23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP 11 10:11.492 +1 Tour 63,91 49.376 71,96

12 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 11 10:33.980 +1 Tour 61,65 50.897 69,81

13 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN 10 10:36.520 +2 Tours 55,82 53.383 66,56

Pas un tour

14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
TTI CARBONE

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:25  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 12 9:34.755 74,18 45.168 78,66

2 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 9:37.550 +2.795 73,82 45.475 78,13

3 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 9:38.987 +4.232 73,64 45.506 78,08

4 4 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASAC LORAIN 12 9:39.100 +4.345 73,62 45.542 78,02

5 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 9:51.595 +16.840 72,07 46.262 76,80

6 16 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK CIRCUIT P. RICARD 12 9:57.695 +22.940 71,33 46.764 75,98

7 6 WEINTZ Christian 109508 ASK BOUZONVILLE 12 10:02.587 +27.832 70,75 47.132 75,38

8 9 SICILIA  MANU 102375 GRANDE MOTTE 12 10:03.909 +29.154 70,60 47.208 75,26

9 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 12 10:04.137 +29.382 70,57 47.182 75,30

10 62 BELLEAU  BENJAMIN 334870 ASK CIRCUIT P. RICARD 11 9:42.393 +1 Tour 67,11 49.141 72,30

11 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 11 9:52.281 +1 Tour 65,99 49.728 71,45

12 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 11 10:10.159 +1 Tour 64,05 51.013 69,65

13 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN 10 10:06.014 +2 Tours 58,63 52.347 67,87

Pas un tour

23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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